
UCHWAŁA NR XL/293/2023 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego Gminy Bolesławiec z Gminą 
Czastary w zakresie dotyczącym przejęcia zadań z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 

mieszkańców z terenu miejscowości Żdżary położonej na terenie 
Gminy Bolesławiec przez Gminę Czastary 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2pkt 12 oraz art. 74 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023r. poz. 537) Rada 
Gminy w Bolesławcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia  międzygminnego Gminy Bolesławiec z Gminą Czastary 
w zakresie dotyczącym przejęcia zadań z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla mieszkańców z terenu 
miejscowości Żdżary położonej na terenie Gminy Bolesławiec przez Gminę Czastary. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Bolesławiec do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A03D7AF5-59FA-4505-A90F-5B03A048915B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W wyniku wzajemnych negocjacji następuje zakończenie zaopatrzenia w wodę miejscowości 
Radostów Pierwszy i Radostów Drugi położonych na terenie Gminy Czastary przez Gminę Bolesławiec ze 
stacji uzdatniania wody w miejscowości Żdżary. Analiza możliwości rozdzielenia sieci wodociągowej zgodnie 
z granicami gmin ujawniła, iż sieć wodociągu w tzw. Podjaworku jest ściśle powiązana z siecią zasilającą 
Radostów II. Rozdzielenie obu miejscowości we wskazanym powyżej zakresie, wymaga wykonania inwestycji 
budowy dodatkowego odcinka wodociągu. 

 Woda kupowana będzie na podstawie odczytu wodomierza głównego – zbiorczego dla całej 
miejscowości.. Mieszkańcy tej części Zdżar rozliczani będą ze zużycia wody przez Gminę Bolesławiec. 

 Dla realizacji zadania niezbędne jest wyrażenie zgody przez Radę Gminy w Bolesławcu, a co za tym 
idzie pojęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A03D7AF5-59FA-4505-A90F-5B03A048915B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



